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AK Parti İl Başkanı Zihni Çalışkan: Harun başkanım gördüğün gibi il 
başkanı olur olmaz soluğu senin yanında aldım, hih hih hih:) 

AK Parti Genel Bşk. Yrd. Harun Karacan: Tabi tabi kesin öyledir…

DÜNYA 

İNSANLARI

Polis radyosu

Polis radyolarının önemi tartışılmaz. Yol 
durumu, doğal afetler, büyük kazalar, 
toplumsal olaylar, trafik ve güvenlik gibi 
konularda yurttaşlarımızın en hızlı ve en 
doğru bilgi almalarını sağlayan iletişim 
kanallarından. Ayrıca yayıncılık kalitesinin 
bir hayli düştüğü günümüzde, Türk yayın-
cılığına yakışır yayın yapan polis radyoları 
bu yönüyle de önem taşıyor. Dahası polis 
radyolarında hiçbir biçimde reklam yok. 
Haber var, bilgilendirme var, kaliteli müzik 
var vesaire… Buradan nereye geleceğim. 
Beş yıl öncesine kadar Eskişehir’de polis 
radyosu vardı ancak sonra yayınlarını 
durdurdu. Ancak beş yıl sonra Eskişehir 
Emniyet Müdürü Engin Dinç öncülüğünde 
yeniden yayın hayatına başladı. Medya 
Halkla İlişkiler ve Protokol Şube Müdürü 
Nuray Sönmez’in katkılarını da unutmaya-
lım tabii ki. Yurttaşlarımızla emniyetimiz 
arasında köprü olacak Eskişehir Polis 
Radyo’suna hayırlı olsun diyor, radyonun 
tekrar hayata geçirilmesi noktasında 
emeği geçenleri kutluyorum.

İlaç ve buzdolabı

Ülkemizde yaygın ancak çok da gerek olmayan bir uygulama hakim. 
İlaçların, bozulmaması için buzdolabında muhafaza edilmesi hali... Bu 
duruma dikkat çekmek isteyen ve kamuoyunu bilgilendirmek amacıy-
la açıklama yapan Eskişehir Eczacılar Odası Başkanı Yücel Yenilmez, 
yapılan araştırmalara göre ilaçların yüzde 61’inin mutfakta saklandığına, 
bunların da büyük çoğunluğunun buzdolabında muhafaza edildiğine 
dikkat çekerek şu uyarıyı yaptı: “Bu konuda doğru bilinen çok sayıda 
yanlış var. İlaçların 25 derecede ve nemsiz ortamlarda saklanması gere-

kiyor. İlaçlar ideal oda sıcaklığında yani 25 derecede 
muhafaza edilmeli. Dolapta muhafaza edilmesi ge-
reken ilaçlar zaten eczane tarafından buz aküleriyle 
birlikte veriliyor ve eczacı hastayı uyarıyor. İlaçlar 
dondurucuya konmadıkları takdirde buzdolabınday-
ken zarar görmez fakat buna gerek yok.” Kısacası 
ilaçların buzdolabında saklanması ısrarımızdan 
vazgeçelim ve Yücel Yenilmezin bilimsel açıklamasını 
dikkate alarak ilaçlarımızı muhafaza edelim. 

Yetkililerin dikkatine

Eskişehir’e ilişkin artarda önemli araştırma raporları açıklandı. Her birini kısaca aktar-
manın faydalı olduğu kanaatindeyim. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Türkiye’nin illere 
göre yabancı nüfus haritasını açıkladı. Buna göre Türkiye’de oturma izni veya çalışma 
izni alan 919 bin 61 yabancı uyruklu bulunuyor. Bu yabancı uyrukluların 13 bin 953’ü 
ise Eskişehir’de ikamet ediyor. Yine TÜİK, bir evde yaşayan insan sayısının ortalamasını 
kamuoyuyla paylaştı. Buna göre Eskişehir 2,73 ortalamayla Türkiye genelinde bir evde en 
az insan yaşayan kent oldu. ÜNİAR kurucuları Prof. Dr. Engin Karadağ ve Prof. Dr. Cemil 
Yücel tarafından 81 il, 172 üniversite ve 26 bin 513 
öğrencinin katılımıyla yapılan Öğrenci Dostu Üniversite 
Şehirleri araştırmasında Eskişehir, Türkiye’nin öğrenci 
başkenti seçildi. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi OHAL 
dönemi boyunca yaşanan iş kazaları raporunu yayım-
ladı. Rapora göre 21 Temmuz 2016 – 18 Temmuz 2018 
arasında yaşanan iş kazaları sonucu Eskişehir’de 39 işçi 
yaşamını yitirdi. Evet… Eskişehir’e ilişkin araştırma sonuç-
ları bu şekilde. Yetkililerin dikkatine sunalım…

Göstere göstere

Yerel seçimler erkene alınmazsa eğer 2019’un 
Mart ayında yapılacak. Bu noktada kamuo-
yunda şöyle bir kanı var: “Önümüzdeki yerel 
seçimlerde CHP’li belediyeler çok zorlana-
cak. AK Parti bu kez daha güçlü geliyor.” Bu 
görüşün haklılık payının olduğunu düşünü-
yorum. Bu anlamda Nabi Avcı ve Emine Nur 
Günay’ın getirdiği hizmetlerle birlikte yarattığı 
coşku ve heyecan. Harun Karacan’ın azmi. 
Volkan Doğan’ın yarattığı “ordu” denebile-
cek Odunpazarı Teşkilatı ve yine Doğan’ın 
her gün, yarın seçim varmış gibi çalışması. 
Sadece saydığım isimler mi? Tabii ki hayır. AK 
Parti Tepebaşı İlçe Başkanı İbrahim Yılmaz 
Kaynarca da azımsanamayacak bir muhalefet 
yapmanın yanında Tepebaşı bölgesine hizmet 
de götürüyor. Bakın… En son Tepebaşı ilçesine 
bağlı olan Cumhuriyet, Emirceoğlu, Kavacık, 
Karaçobanpınarı, Yeniincesu, Gökçekısık, 
Yusuflar Yeniakçayır ve Bektaşpınar köylerin-
de asfaltlama çalışmaları yapılmış. Peki, bunu 
kim yapmış? AK Parti hükümeti. Bu hizmet 
sonucunda Başkan Kaynarca ne diyor biliyor 
musunuz? Şunları: “İlgili belediye köylerden 
gelen yol şikayetlerine kayıtsız kalmış. Kendi 
görevi olmasına rağmen sorunları çözmemiş. 
Ancak AK Parti hükümeti görevi olmamasına 
rağmen halkın mağduriyetini ortadan kaldır-
mak için sorunları çözüyor. Halkımız bütün 
bunları yerel seçimlerde değerlendirecektir.” 
Yani demem o ki, AK Parti göstere göstere 
geliyor; CHP göstere göstere kavga ediyor. 

Profesörlere 
önemli görevler

Eskişehir’in iki akademisyen milletvekili var 
ve her ikisi de AK Parti’li. Prof. Dr. Nabi Avcı 
ve Prof. Dr. Emine Nur Günay’dan bahsedi-
yorum. İki vekile ilişkin önemli gelişmeler 
yaşandı. Nabi Avcı AGİTPA (Avrupa Konseyi 
Parlamenterler Meclisi) Türk Grubu Başkanı 
olurken, Emine Nur Günay önceki dönem 
görev yaptığı AKPM (Avrupa Konseyi 
Parlamenterler Meclisi) üyeliğini devam 
ettirmeyi başardı. Nabi Avcı bundan sonra 
AGİTPA’da yapacağı çalışmalarla Avrupa 
Birliği Parlamentosu’nda da etkin bir rol 
oynayacak. Emine Nur Günay ise Avrupa’nın 
nükleer programlarında tekrar söz sahibi 
olacak. Ayrıca her iki ismin Eskişehirli ve-
killer olmaları münasebetiyle de kentimizin 
adını katıldıkları platformlarda duyuracak-
larını söyleyebiliriz. Ne diyelim? Kent adına 
gurur duyduk. Başarılar diliyoruz. 

İskansız ve 
ruhsatsız binalar

CHP Eskişehir Milletvekili Utku Ça-
kırözer, İstanbul Beyoğlu Sütlüce’de 
zemininde toprak kayması oluşarak 
çöken 4 katlı binayı meclis gündemi-
ne taşıdı. Tabi bu konuya paralel ola-
rak Eskişehir’i de gündeme getirdi. 
Bakın ne dedi Çakırözer: “İmar affı 
kapsamında 31 Aralık 2017 tarihin-
den bu yana Türkiye genelinde ve 
Eskişehir’de iskânsız ve ruhsatsız kaç 
yapı için başvuru yapılmıştır, bunlar-
dan kaçı olumlu kaçı olumsuz olarak 
değerlendirilmiştir? Olumlu olarak 
değerlendirilenler hangi kriterlere 
göre imar affından yararlandırılmış-
tır? Türkiye genelinde ve Eskişehir’de 
iskânsız ve ruhsatsız kaç bina riskli 
ve yüksek riskli kapsamındadır? 
Bu binaların kaçı 31 Aralık 2017 
tarihinden bu yana imar affından 
yararlandırılmıştır? Bu konuda nasıl 
bir denetim yapılmakta-
dır?  İnsanların can ve mal 
güvenliğinin korunması 
için ne gibi önlemler alın-
maktadır?” Çakırözer’in 
önemli sorularının bir 
an önce yanıt bul-
masını bekliyoruz. 

Büyükerşen’in 
adaylığı

Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen 
Cumhuriyet’ten Ayşe Sayın’a konuştu ve CHP’deki 
kurultay gerilimine ilişkin çarpıcı açıklamalar yaptı. O 
açıklamaların bir bölümü şöyle: “Küflenmiş bir görüntü 
veren parti teşkilatının A’dan Z’ye değişmesi, hatta 
mevcut üyelerin yerine gençlerin çoğunluğu teşkil ettiği 
yeni üyelere sahip olup delege sisteminin yeniden ya-
pılandırılması zaruridir. Bu konuda Avrupa Birliği üyesi 
ülkelerdeki parti üyeliği ile parti teşkilat ve işleyişinin 
de gözden geçirilmesinde fayda vardır. Kurultay kavga-
sı yerine CHP’nin bu yerel seçimler için adaylarını, bir 
an önce belirleyip onları arazi çalışmasına başlatması 
gerekir. Çünkü seçmenlerle bire bir temas ve mitingler 
için seçim çalışmalarının önemli bir bölümü kış aylarına 
rastlayacaktır. Mevcut delege düzeni ile ön seçimin, 
yeni kavgalar ve kırgınlıkları doğurması tehlikesi de göz 
önünde bulundurulursa, parti merkezinden belirlenecek 

adaylar için de kamuoyunun 
nabzını çok iyi tutmak gere-
kecektir.” O zaman, CHP’nin 
atanmış Eskişehir İl Başkanı 
Rabia Akman görevi bırakma 
noktasında gereğini yapmalı; 
Kemal Kılıçdaroğlu da Yılmaz 
Büyükerşen’in adaylığını şim-
diden ilan etmeli. 

Hücre evine baskın

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin FETÖ/PDY ile yaptığı etkin mücadele devam ediyor. Eskişehir özelinde de başarılı 
operasyonlar gerçekleştiren Eskişehir Emniyet Müdürlüğü bakın en son ne yapmış. Eskişehir polisi, ‘terör örgütüne üye 
olmak’ suçundan aranan 8 şüphelinin, 5 ayrı adreste bulunan hücre evinde olduğunu belirledi. Eş zamanlı düzenlenen 
operasyonda, aralarında ‘ByLock kullanıcısı havacı subaylar sorumlusu, sohbet sorumlusu’ gibi örgütte faal görevde 
bulunan şüphelilerin yer aldığı 8 kişi gözaltına alındı. Hücre evlerinde yapılan aramalarda ise ilaç kutularına gizlenmiş 
yüklü miktarda para, çok sayıda dijital materyal ile sahte kimlik ve ehliyet ele geçirildi. Eskişehir Emniyet Müdürü Engin 
Dinç kontrolünde gerçekleşen başarılı operasyonların devamını diliyor; devletimize zeval gelmemesini diliyorum.

1937 yılında Nuremberg’de gerçekleşen Nazi geçişi…

Çifte tazminat

Çifte Tazminat, zeka dolu senaryosu ve 
başarılı kurgusuyla dikkat çeken 1944 
yapımı bir Billy Wilder filmidir. İnsanoğ-
lunun para hırsının boyutlarını çizen film, 
sigortacı Neff’in rutin bir araba sigortala-
ma ziyareti esnasında tehlikeli bir kadın 
olan Phyllis’le tanışmasından sonra içine 
düştüğü zorlu durumu ele alıyor. Kocasını 
öldürme planları yapan Phyliss, sigor-
tadan alacağı parayı bölüşme teklifiyle 
Neff’i de planına dahil etmeye çalışıyor. 
Başta kabul etmese de sonradan kadının 
çekiciliğine ve paranın cazibesine kapılan 
sigortacı, planı kabul ediyor ancak her 
planın hesapta olmayan aksaklıklara 
maruz kaldığı gibi bu planda da büyük 
sorunlar yaşanıyor...

afiş

Zihni Çalışkan

Sn. Prof. Dr. Emine Nur Günay hocamızı, 
yeni dönemde de devam edecek olan 
Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi 
görevinden dolayı kutluyor, başarılarının 
devamını diliyorum.
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